
O B E C    Z Á V O D  

 
Všeobecne záväzné nariadenie obce Závod o miestnej dani za psa  

(dodatok č. 1),  

ktorým sa mení a dopĺňa  

Všeobecne záväzné nariadenie obce Závod o miestnej dani za psa 

zo dňa 07.12.2012, účinného odo dňa 01.01.2013 .  

 

Návrh VZN    - vyvesený na úradnej tabuli obce dňa:    20.11.2019  

                                 - zverejnený na webovom sídle obce dňa: 20.11.2019 

                                 - zverejnený na elektronickej úradnej tabuli obce dňa:20.11.2019  

 

Lehota na predloženie pripomienok k návrhu VZN: do :04.12.2019 (vrátane) do 16.00 hod.  

 

Doručené pripomienky: (počet): 0 

 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa: - 

 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN doručené poslancom dňa: - 

 

 

 

VZN schválené Obecným zastupiteľstvom v Závode dňa : 05.12.2019 

 

Uznesenie OZ č. : 71/2019 

 

VZN vyvesené na úradnej tabuli obce Závod dňa: 06.12.2019 

 

VZN zverejnené na webovom sídle obce Závod dňa: 06.12.2019 

 

VZN zverejnené na elektronickej  úradnej tabuli obce Závod dňa: 06.12.2019 

 

VZN zvesené z úradnej tabule obce Závod dňa: 

 

 

VZN nadobúda účinnosť dňom:  

 

 

 

  
                                                                          Ing. Peter Vrablec  

                                                                                                        starosta obce  

 

 

Dodatok č.1 k VZN č. 26 



Všeobecne záväzné nariadenie 

(dodatok č. 1) 

ktorým sa mení a dopĺňa 

 Všeobecne záväzné nariadenie obce Závod o miestnej dani za psa 

zo dňa 07.12.2012.  

 

 

Obec Závod, Obecné zastupiteľstvo  v Závode v zmysle § 4 ods. 3 písm. c, § 6 a § 11 ods. 4 

písm. d, e a g zákona č.369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších zmien 

a doplnkov a v súlade s § 29 a súvisiacich ustanovení zákona č. 582/2004 Z. z. o miestnych 

daniach a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení 

neskorších zmien a doplnkov sa uznieslo: 

 

§ 4 

Sadzba dane 

Správca dane mení sadzbu dane za jedného psa a kalendárny rok :  

4,00 EUR.  

 

 

§ 6 

Záverečné ustanovenie 

Obecné zastupiteľstvo v Závode sa uznieslo na vydaní tohto  VZN – dodatku č. 1 na svojom 

zasadnutí dňa 05.12.2019 uznesením č. ....... a  nadobúda účinnosť dňom 01.januára 2020. 

  

 

 

 

 

 

Návrh vyvesený dňa: 20.11.2019 

VZN  schválené dňa: 05.12.2019 

 

 

 

 

 

                                                                                              Ing. Peter Vrablec  

                                                                                                 starosta obce  

                                                                                            

 

 

 
 

 


